
 

OS15-F-27-01  ČSN EN ISO 9001 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo objednávky :     ICT/2097/2016 
 
 
Datum: 9.12.2016 
 
 

Dodavatel: 
 
KTTP s.r.o. 
Na Březince 14/1513 
150 00 Praha 5 

Dodací lhůta : 7 dní Způsob dodání: dodavatelem 

Zboží nebo službu dodejte: 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Korunní 98, 101 00 Praha 10  

 
 

Fakturujte: 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Korunní 98, 101 00 Praha 10  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 2 
č.ú: 27430051/0100 
IČ: 00638927 , DIČ: CZ00638927 

Obsah objednávky: 
 
Objednáváme zprovoznění pilotního projektu systému pro videokonzultace z místa zásahu na dobu 
6 měsíců:  
·         Lehké mobilní zařízení pro posádky ZZS, které nenarušuje výkon povinností na místě zásahu 
·         Handsfree řešení tj. člen výjezdové skupiny nedrží zařízení v ruce a má je k dispozici 
·         Kamera snímá zorné pole člena výjezdové skupiny 
·         Umožňuje videotelekonferenci z místa zásahu mezi členem výjezdové skupiny a lékařem na 
 základně/dispečinku ZZS (Pozorovatel) 
·         Zařízení / SW pro komunikaci s místem zásahu je typu tenký klient běžící v rámci 
 internetového prohlížeče 
·         Pozorovatel může vytvářet nahrávky videosignálu, či pořizovat fotografie 
·         Latence přenosu do 0,5s (při ideálních podmínkách pro mobilní datový přenos) 
·         Video rozlišení 480P, rozlišení bitmap 5MP 
 
 
 
Předpokládaná cena celkem včetně DPH: 120 857,- Kč 
 

Vyřizuje:  
Útvar:  
Telefon/fax: 
E-mail: 
                                                                                          Jméno a podpis zodpovědného pracovníka 
                                                                                                                         razítko útvaru 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
 


